
 

 

 

 

Uchwała Nr  62/676/08/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     z dnia  9 grudnia 2008 r.    

 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin 

uprawnych w województwie warmińsko-mazurskim, dla celów zachowania uprawnień 

za szkody łowieckie. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia           
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U. z 2005 r. Nr 127, poz.1066 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

  
Określa się następujące terminy zakończenia zbioru roślin uprawnych w województwie 
warmińsko-mazurskim w roku 2008 dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie: 
 
  1)  ziemniaki                    15 października 
  2)  buraki pastewne                      10 listopada 
  3)  buraki cukrowe       20 listopada 
  4)  kukurydza na zielonkę    30 października  
  5)  kukurydza na ziarno i CCM   20 listopada 
  6)  marchew                    15 listopada 
  7)  kapusta        30 listopada  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa  Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       
 Z upowaŜnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
  Urszula Pasławska 

  Wicemarszałek 


